
Bib

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

NOC NAME Date of Birth

ΑΒΕ - A.O. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ Ειρήνη

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Μαρία

ΤΣΙΡΙΛΑΚΗ Χριστίνα

ΑΝΑ - ΑΓΕ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ

ΓΚΟΝΟΥ Παυλίνα

ΑΡΙ - Α.Ο. ΑΡΙΩΝ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΒΟΡΓΙΑ Δόμνα

ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα

ΣΚΑΛΙΜΗ-ΠΑΛΛΙΔΟΥ Έλενα

ΑΣΤ - Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

ΤΑΣΣΟΥ Άννα

ΒΕΡ - ΑΟΡΓ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΧΩΜΑΤΑ Ελισάβετ

ΓΕΒ - Γ.Ε. ΒΟΛΟΥ

ΔΕΛΗ Γεωργία

ΜΠΟΝΙ Ιωάννα

ΓΕΛ - Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΔΗΜΟΛΑΚΟΥ Σοφία

ΜΠΕΛΟΥΛΗ Λυδία-Μαρία

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Ιωάννα-Άννα

ΧΑΡΑΤΣΙΔΗ Άννα

ΧΟΛΕΒΑ Θεοδοσία

ΔΙΑ - ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

ΓΙΑΓΙΑ Σοφία

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ Μαρία

ΠΡΑΓΚΑΛΗ Σταυρούλα

ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ Μαρία-Γαρυφαλλιά

ΔΡΑ - ΣΕΡΓ ΔΡΑΜΑΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΑ Αλεξάνδρα

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ Αλεξάνδρα

ΛΙΟΝΤΑ Ανδρομάχη-Μαρία

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ Ναταλί
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NOC NAME Date of Birth

ΕΞΑ - Α.Σ. ΕΞΑΝΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΔΕΡΒΙΣΗ Αικατερίνη

ΔΕΡΒΙΣΗ Μαρία

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Αθανασία

ΝΤΙΤΣΙΟΥ Ζωή

ΙΡΙ - Α.Σ. ΙΡΙΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΒΟΓΙΑΤΖΗ Νίκη

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝOY Δέσποινα

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη-Ιωάννα

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ Πασχαλία-Αριάδνη

ΚΑ - ΑΟ ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Ναταλία

ΛΙΤ - ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΚΙΤΣΟΥ Αναστασία

ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ Ελένη

ΚΟΥΡΙΑΤΗ Ελένη

ΝΙΛ - ΓΣ ΝΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ Ελένη

ΠΡΕ - ΑΓΣ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΝΙΚΟΥ Ιφιγένεια

ΠΑΝΤΑ Αθηνά

ΡΑΠΤΗ Αικατερίνη

ΣΠΑ - ΑΓΕΜΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Σωτηρία

ΦΛΙΟΥΡΑ Σοφία-Ναταλία

ΦΙΒ - Α.Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΔΟΥΜΠΗ Ευφημία-Ειρήνη

ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ Νίνα-Κων/να

ΠΑΠΑΝΩΤΑ Δήμητρα

ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑ Μερόπη

ΠΙΝΑΚΟΥΔΗ Ροδόπη
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ΚΡΙΤΕΣ

Πρόεδρος: ΠΑΧΤΑ Μαρία

Name
NOC
Code

Function

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣίσσυD1

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓεωργίαD2

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD3

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦιλιώD4

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE1

ΡΟΥΣΕΤΗ ΜαγδαληνήE2

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήE3

ΖΑΡΚΑΤΖΙΑ ΙωάνναE4

Name
NOC
Code

Function

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕυδοξίαD1

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ D2

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD3

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝικολέτταD4

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE1

ΡΟΥΣΣΕΤΗ ΜαγδαληνήE2

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήE3

ΖΑΡΚΑΤΖΙΑ ΙωάνναE4

Name
NOC
Code

Function

ΡΟΥΣΕΤΗ ΜαγδαληνήD1

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣίσσυD2

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD3

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓεωργίαD4

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝικολέτταE1

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE2

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦιλιώE3

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕυδοξίαE4

Name
NOC
Code

Function

ΖΑΡΚΑΤΖΙΑ ΙωάνναD1

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣίσσυD2

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD3

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήD4

E1

E2

E3

E4

Sunday, 6 March 2016 1 / 122:03

No apparatus Rope Hoop Ball Clubs Ribbon

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Νικολέττα

ΖΗΣΗ Βασιλική

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ Φιλιώ

ΚΟΣΜΙΔΟΥ Ευδοξία



ΟΜΑΔΙΚΟ
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K

NOC Total
Ind.
Rank

ΕΞΑ - Α.Σ. ΕΞΑΝΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ1

ΔΕΡΒΙΣΗ Αικατερίνη 56,700 (2)13,450 15,000 13,350 14,900

ΔΕΡΒΙΣΗ Μαρία 55,300 (3)14,050 13,950 12,800 14,500

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Αθανασία 26,050 (36)7,550 6,950 6,000 5,550

ΝΤΙΤΣΙΟΥ Ζωή 56,700 (1)13,750 14,350 14,350 14,250

168,70041,250 43,300 40,500 43,650(1) (1) (1) (1)Total

ΓΕΛ - Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ2

ΔΗΜΟΛΑΚΟΥ Σοφία 40,450 (19)10,800 8,600 10,300 10,750

ΜΠΕΛΟΥΛΗ Λυδία-Μαρία 44,000 (12)11,550 9,700 11,500 11,250

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Ιωάννα-Άννα 51,650 (4)11,850 13,150 12,750 13,900

ΧΑΡΑΤΣΙΔΗ Άννα 36,750 (22)9,350 10,300 9,900 7,200

ΧΟΛΕΒΑ Θεοδοσία 47,900 (9)11,600 12,750 11,200 12,350

144,15035,000 36,200 35,450 37,500(2) (2) (2) (2)Total

ΔΙΑ - ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ3

ΓΙΑΓΙΑ Σοφία 32,550 (31)8,850 9,800 6,750 7,150

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ Μαρία 41,500 (18)10,050 10,000 9,900 11,550

ΠΡΑΓΚΑΛΗ Σταυρούλα 42,300 (15)10,950 10,100 10,750 10,500

ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ Μαρία-Γαρυφαλλιά 48,150 (8)11,700 11,700 11,800 12,950

131,95032,700 31,800 32,450 35,000(4) (4) (4) (3)Total

ΙΡΙ - Α.Σ. ΙΡΙΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ4

ΒΟΓΙΑΤΖΗ Νίκη 47,450 (11)11,700 13,100 11,450 11,200

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝOY Δέσποινα 39,000 (20)10,700 9,650 11,100 7,550

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη-Ιωάννα 43,550 (13)10,750 11,400 10,950 10,450

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ Πασχαλία-Αριάδνη 36,000 (23)8,250 10,300 8,850 8,600

131,70033,150 34,800 33,500 30,250(3) (3) (3) (4)Total
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ΟΜΑΔΙΚΟ
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ΦΙΒ - Α.Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ5

ΔΟΥΜΠΗ Ευφημία-Ειρήνη 37,300 (21)9,500 9,300 9,650 8,850

ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ Νίνα-Κων/να 34,400 (28)6,600 10,250 9,400 8,150

ΠΑΠΑΝΩΤΑ Δήμητρα 42,700 (14)10,600 10,300 10,350 11,450

ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑ Μερόπη 34,050 (29)8,700 6,200 9,600 9,550

ΠΙΝΑΚΟΥΔΗ Ροδόπη 9,800 (43)9,800

118,30028,800 29,850 29,800 29,850(5) (5) (5) (5)Total

ΔΡΑ - ΣΕΡΓ ΔΡΑΜΑΣ6

ΓΕΩΡΓΑΚΑ Αλεξάνδρα 42,050 (16)9,750 11,100 10,800 10,400

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ Αλεξάνδρα 32,100 (32)7,950 8,250 8,250 7,650

ΛΙΟΝΤΑ Ανδρομάχη-Μαρία 34,900 (27)8,150 9,550 8,600 8,600

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ Ναταλί 9,450 (44)9,450

110,55027,350 28,900 27,650 26,650(6) (6) (6) (6)Total

ΠΡΕ - ΑΓΣ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ8

ΝΙΚΟΥ Ιφιγένεια 20,450 (41)5,300 4,650 6,150 4,350

ΠΑΝΤΑ Αθηνά 23,850 (37)7,700 6,750 4,500 4,900

ΡΑΠΤΗ Αικατερίνη 21,550 (39)5,100 5,450 5,400 5,600

65,85018,100 16,850 16,050 14,850(8) (9) (8) (7)Total
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ΝΤΙΤΣΙΟΥ Ζωή ΕΞΑ1 56,70013,750 14,350 14,350 14,250D 5,600 6,250 6,400 6,400D

8,150 8,100 7,950 7,850E

(2) (2) (1) (3)

ΔΕΡΒΙΣΗ Αικατερίνη ΕΞΑ2 56,70013,450 15,000 13,350 14,900D 5,750 6,700 6,000 6,850D

7,700 8,300 7,350 8,050E

(3) (1) (2) (1)

ΔΕΡΒΙΣΗ Μαρία ΕΞΑ3 55,30014,050 13,950 12,800 14,500D 6,100 5,950 5,350 6,550D

7,950 8,000 7,450 7,950E

(1) (3) (4) (2)

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Ιωάννα-Άννα ΓΕΛ4 51,65011,850 13,150 12,750 13,900D 4,550 5,600 5,550 6,500D

7,300 7,550 7,200 7,400E

(7) (4) (5) (4)

ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΑΡΙ5 50,95012,400 13,000 13,050 12,500D 5,000 5,350 5,550 5,250D

7,400 7,650 7,500 7,250E

(5) (6) (3) (8)

ΒΟΡΓΙΑ Δόμνα ΑΡΙ6 49,70012,450 11,550 12,400 13,300D 4,700 4,800 5,300 5,950D

7,750 6,750 7,100 7,350E

(4) (11) (7) (5)

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Σωτηρία ΣΠΑ7 48,65012,350 12,900 12,450 10,950D 5,200 5,400 5,700 4,400D

7,150 7,500 6,750 6,550E

(6) (7) (6) (15)

ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ

Μαρία-Γαρυφαλλιά

ΔΙΑ8 48,15011,700 11,700 11,800 12,950D 4,650 4,100 5,150 5,550D

7,050 7,600 6,650 7,400E

(8) (10) (8) (6)

ΧΟΛΕΒΑ Θεοδοσία ΓΕΛ9 47,90011,600 12,750 11,200 12,350D 4,650 5,550 4,250 5,350D

6,950 7,200 6,950 7,000E

(9) (8) (12) (9)

ΦΛΙΟΥΡΑ Σοφία-Ναταλία ΣΠΑ10 47,70010,850 12,200 11,800 12,850D 4,900 5,100 5,200 5,950D

6,550 7,100 6,600 6,900E -0,60

(13) (9) (8) (7)

ΒΟΓΙΑΤΖΗ Νίκη ΙΡΙ11 47,45011,700 13,100 11,450 11,200D 4,500 5,700 4,650 4,500D

7,200 7,400 6,800 6,700E

(9) (5) (11) (14)

ΜΠΕΛΟΥΛΗ Λυδία-Μαρία ΓΕΛ12 44,00011,550 9,700 11,500 11,250D 4,650 3,450 4,350 4,500D

6,900 6,250 7,150 6,750E

(11) (22) (10) (13)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

Ελένη-Ιωάννα

ΙΡΙ13 43,55010,750 11,400 10,950 10,450D 4,000 4,400 4,300 4,100D

6,750 7,000 6,650 6,350E

(15) (12) (14) (18)

ΠΑΠΑΝΩΤΑ Δήμητρα ΦΙΒ14 42,70010,600 10,300 10,350 11,450D 3,850 4,000 4,000 4,850D

6,750 6,300 6,350 6,600E

(17) (14) (18) (12)

ΠΡΑΓΚΑΛΗ Σταυρούλα ΔΙΑ15 42,30010,950 10,100 10,750 10,500D 4,100 3,650 4,400 4,150D

6,850 6,450 6,350 6,350E

(12) (18) (16) (17)

ΓΕΩΡΓΑΚΑ Αλεξάνδρα ΔΡΑ16 42,0509,750 11,100 10,800 10,400D 3,750 4,250 4,400 4,050D

6,000 6,850 6,400 6,350E

(20) (13) (15) (19)

ΧΩΜΑΤΑ Ελισάβετ ΒΕΡ17 41,70010,000 9,250 10,700 11,750D 2,950 3,500 4,650 5,150D

7,050 6,050 6,050 6,600E -0,30

(19) (28) (17) (10)

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ Μαρία ΔΙΑ18 41,50010,050 10,000 9,900 11,550D 3,700 4,100 3,650 4,850D

6,350 5,900 6,250 6,700E

(18) (20) (20) (11)

ΔΗΜΟΛΑΚΟΥ Σοφία ΓΕΛ19 40,45010,800 8,600 10,300 10,750D 3,800 2,750 4,200 4,300D

7,000 6,150 6,100 6,450E -0,30

(14) (30) (19) (16)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝOY

Δέσποινα

ΙΡΙ20 39,00010,700 9,650 11,100 7,550D 3,900 3,850 4,500 3,300D

6,800 5,800 6,600 4,250E

(16) (23) (13) (31)

ΔΟΥΜΠΗ Ευφημία-Ειρήνη ΦΙΒ21 37,3009,500 9,300 9,650 8,850D 3,550 3,050 3,500 3,250D

5,950 6,250 6,150 5,600E

(22) (26) (24) (23)
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ΧΑΡΑΤΣΙΔΗ Άννα ΓΕΛ22 36,7509,350 10,300 9,900 7,200D 3,150 3,700 3,800 2,550D

6,200 6,600 6,100 4,650E

(24) (14) (20) (32)

ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ Ελένη ΛΙΤ23 36,0009,600 10,050 7,500 8,850D 3,300 3,250 2,200 3,100D

6,300 6,800 5,300 5,750E

(21) (19) (35) (23)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

Πασχαλία-Αριάδνη

ΙΡΙ23 36,0008,250 10,300 8,850 8,600D 2,700 3,900 3,100 2,300D

5,550 6,400 5,750 6,300E

(31) (14) (27) (26)

ΚΟΥΡΙΑΤΗ Ελένη ΛΙΤ25 35,1008,400 9,350 8,250 9,100D 2,850 3,550 3,000 3,300D

5,550 5,800 5,250 5,800E

(29) (25) (30) (22)

ΜΠΟΝΙ Ιωάννα ΓΕΒ26 35,0008,700 9,300 8,300 8,700D 3,050 3,200 2,950 2,750D

5,950 6,100 5,350 5,950E -0,30

(27) (26) (29) (25)

ΛΙΟΝΤΑ Ανδρομάχη-Μαρία ΔΡΑ27 34,9008,150 9,550 8,600 8,600D 2,000 3,100 2,950 3,250D

6,150 6,450 5,650 5,350E

(32) (24) (28) (26)

ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ Νίνα-Κων/να ΦΙΒ28 34,4006,600 10,250 9,400 8,150D 1,450 4,350 3,550 3,250D

5,150 5,900 5,850 4,900E

(39) (17) (26) (29)

ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑ Μερόπη ΦΙΒ29 34,0508,700 6,200 9,600 9,550D 2,850 2,750 3,400 3,050D

5,850 3,750 6,200 6,500E -0,30

(27) (38) (25) (20)

ΔΕΛΗ Γεωργία ΓΕΒ30 33,2508,400 9,050 7,600 8,200D 2,750 2,900 3,000 3,050D

5,650 6,150 4,600 5,150E

(29) (29) (34) (28)

ΓΙΑΓΙΑ Σοφία ΔΙΑ31 32,5508,850 9,800 6,750 7,150D 2,850 3,300 3,400 2,300D

6,000 6,500 4,250 4,850E -0,90

(26) (21) (36) (33)

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ

Αλεξάνδρα

ΔΡΑ32 32,1007,950 8,250 8,250 7,650D 2,250 2,900 2,650 2,700D

5,700 5,650 5,600 4,950E -0,30

(33) (31) (30) (30)

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ Ελένη ΝΙΛ33 31,2008,950 7,600 7,650 7,000D 2,950 2,200 2,250 2,900D

6,000 5,400 5,400 4,100E

(25) (33) (33) (34)

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ Ειρήνη ΑΒΕ34 29,3507,250 7,500 7,850 6,750D 2,250 2,250 2,600 2,200D

5,000 5,250 5,250 4,550E

(38) (34) (32) (35)

ΤΑΣΣΟΥ Άννα ΑΣΤ35 26,7007,500 9,750 9,450D 2,000 3,700 3,500D

5,500 6,050 5,950E

(37) (23) (21)

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Αθανασία ΕΞΑ36 26,0507,550 6,950 6,000 5,550D 2,200 1,650 1,750 1,450D

5,350 5,300 4,250 4,100E

(36) (36) (39) (38)

ΠΑΝΤΑ Αθηνά ΠΡΕ37 23,8507,700 6,750 4,500 4,900D 2,250 1,700 1,400 1,200D

5,450 5,050 3,100 3,700E

(34) (37) (43) (39)

ΓΚΟΝΟΥ Παυλίνα ΑΝΑ38 21,6005,000 6,000 4,550 6,050D 1,450 1,500 1,500 1,650D

4,150 4,800 3,350 4,400E -0,60 -0,30 -0,30

(42) (39) (42) (36)

ΡΑΠΤΗ Αικατερίνη ΠΡΕ39 21,5505,100 5,450 5,400 5,600D 1,100 1,400 1,650 1,650D

4,000 4,050 3,750 3,950E

(41) (40) (41) (37)

ΚΙΤΣΟΥ Αναστασία ΛΙΤ40 21,1007,700 7,850 5,550D 1,700 1,950 1,700D

6,000 5,900 3,850E

(34) (32) (40)

ΝΙΚΟΥ Ιφιγένεια ΠΡΕ41 20,4505,300 4,650 6,150 4,350D 1,450 1,250 2,100 1,350D

3,850 3,700 4,050 3,000E -0,30

(40) (42) (38) (41)

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Μαρία ΑΒΕ42 16,2005,100 6,700 4,400D 0,800 1,800 0,850D

4,300 4,900 3,550E

(41) (37) (40)
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ΠΙΝΑΚΟΥΔΗ Ροδόπη ΦΙΒ43 9,8009,800D 3,450D

6,350E

(22)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ Ναταλί ΔΡΑ44 9,4509,450D 3,150D

6,300E

(23)

ΤΣΙΡΙΛΑΚΗ Χριστίνα ΑΒΕ45 7,2507,250D 2,900D

4,650E -0,30

(35)
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ΤΕΛΙΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ

(max. 2 αθλήτριες/σύλλογο από αγώνα Νο I)

Name
NOC
Code

Qual.
Order

Bib
Qual.
Score

ΔΕΡΒΙΣΗ Μαρία ΕΞΑ1. 14,050

ΝΤΙΤΣΙΟΥ Ζωή ΕΞΑ2. 13,750

ΒΟΡΓΙΑ Δόμνα ΑΡΙ3. 12,450

ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΑΡΙ4. 12,400

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Σωτηρία ΣΠΑ5. 12,350

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Ιωάννα-Άννα ΓΕΛ6. 11,850

ΒΟΓΙΑΤΖΗ Νίκη ΙΡΙ7. 11,700

ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ Μαρία-Γαρυφαλλιά ΔΙΑ7. 11,700

Name
NOC
Code

Qual.
Order

Bib
Qual.
Score

ΔΕΡΒΙΣΗ Αικατερίνη ΕΞΑ1. 15,000

ΝΤΙΤΣΙΟΥ Ζωή ΕΞΑ2. 14,350

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Ιωάννα-Άννα ΓΕΛ3. 13,150

ΒΟΓΙΑΤΖΗ Νίκη ΙΡΙ4. 13,100

ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΑΡΙ5. 13,000

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Σωτηρία ΣΠΑ6. 12,900

ΧΟΛΕΒΑ Θεοδοσία ΓΕΛ7. 12,750

ΦΛΙΟΥΡΑ Σοφία-Ναταλία ΣΠΑ8. 12,200

Name
NOC
Code

Qual.
Order

Bib
Qual.
Score

ΝΤΙΤΣΙΟΥ Ζωή ΕΞΑ1. 14,350

ΔΕΡΒΙΣΗ Αικατερίνη ΕΞΑ2. 13,350

ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΑΡΙ3. 13,050

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Ιωάννα-Άννα ΓΕΛ4. 12,750

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Σωτηρία ΣΠΑ5. 12,450

ΒΟΡΓΙΑ Δόμνα ΑΡΙ6. 12,400

ΦΛΙΟΥΡΑ Σοφία-Ναταλία ΣΠΑ7. 11,800

ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ Μαρία-Γαρυφαλλιά ΔΙΑ7. 11,800

Name
NOC
Code

Qual.
Order

Bib
Qual.
Score

ΔΕΡΒΙΣΗ Αικατερίνη ΕΞΑ1. 14,900

ΔΕΡΒΙΣΗ Μαρία ΕΞΑ2. 14,500

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Ιωάννα-Άννα ΓΕΛ3. 13,900

ΒΟΡΓΙΑ Δόμνα ΑΡΙ4. 13,300

ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ Μαρία-Γαρυφαλλιά ΔΙΑ5. 12,950

ΦΛΙΟΥΡΑ Σοφία-Ναταλία ΣΠΑ6. 12,850

ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΑΡΙ7. 12,500

ΧΟΛΕΒΑ Θεοδοσία ΓΕΛ8. 12,350
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